

PYTANIE 1:

wniosek o zmianę treści SIWZ dot. warunków udziału w postępowaniu – zdolność techniczna i zawodowa tj. Rozdz. V ust. 2 pkt 2 lit a) SIWZ:

- a) wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
- **minimum trzy roboty budowlane dotyczące wykonania wodociągów o średnicach minimum DN 250 i długości co najmniej 100 mb, w tym jedna min DN 500 mm i długości co najmniej 100 mb z rury żeliwnej,**

na:

- **minimum trzy roboty budowlane dotyczące wykonania wodociągów o średnicach minimum DN 250 i długości co najmniej 100 mb, w tym jedna min DN 500 mm i długości co najmniej 100 mb z rury żeliwnej lub rury ze stali nierdzewnej.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. zmiany wymagań dotyczących warunków udziału w postępowaniu. Wszystkie warunki udziału w postępowaniu przedstawione przez Zamawiającego w Rozdziale V SIWZ pozostają bez zmian.

.....

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy na etapie realizacji inwestycji pełną dokumentację powykonawczą istniejącego systemu sterowania i wizualizacji wraz z kodami źródłowymi programów sterowników i platformy systemowej?

Odpowiedź:

Na etapie realizacji inwestycji Zamawiający udostępni Wykonawcy niezbędną do wykonania zadania dokumentację wraz z kodami źródłowymi programów aplikacyjnych sterowników i platformy systemowej. Wykonawca powinien posiadać stosowne oprogramowanie narzędziowe.

.....

PYTANIE 3:

W jakim systemie - programie Zamawiający ma zbudowany obecny model hydrauliczny? Prosimy o podanie parametrów licencji tego oprogramowania.

Odpowiedź:

Model hydrauliczny działa w oparciu o oprogramowanie WaterGEMS (wersja V10i) firmy Bentley. Zamawiający posiada licencję stanowiskową. Licencje te są typu jednoczesnego dostępu tzw. pływające.

.....